* Nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam muôn năm !

* Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp
của chúng ta !

Đồng chí Trần Quốc Nam, Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch UBND tỉnh đi thăm, động viên
công nhân Công ty Cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp Hoàng Thành Du Long lao động,
sản xuất đầu xuân Ất Tỵ 2025.

Ảnh: Văn Nỷ

Ninh Thuận tổ chức các hoạt động vui xuân, đón tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 vui tươi,
an toàn, lành mạnh, tiết kiệm.

Ảnh: Văn Miên